
INMEDIA, spol. s r.o., Namestie SNP c. 11, 960 01 ZVOLEN

Kupno - predajna zmluva
uzavreta podl'a § 409 a nasl. Obchodneho zakonnika

ZMLUVNE STRANY

PREDAVAJUCI:

Statutarny zastupca:
Opravnenie k cinnosti:

ICO:
1C DPH:
Bankove spojenie:
Cislo uctu:

INMEDIA, spol. s r.o.
Namestie SNP c. 11
Zvolen
96001
tel.fi.: 045/5363008, 5363024
fax. c.: 045/5326976

Ing. Milos Kriho, Mgr. Lucia Krihova

Vypis z Obchod. registra
v B. Bystrici cislo 4345/S

36019208

SK2020066829

UniCredit Bank, Zvolen

6619429000/1111

KUPUJUCI;

Statutarny zastupca:
ICO:
DIC:
Bankove spojenie:
Cislo uctu:
Tel. c. / Fax:

u z a t v a r a j u

prostrednictvom svojich predstavitel'ov kupno-predajnii zmluvu v tomto zneni:

Skolsky internal
Povazska 7
Kosice
04001
Ing. Dana Roskova, riaditel'ka

00606821

2021739588

Statna pokladnica

7000212654/8180



Cl. I.

1. Predmetom zmluvy su opakovane dodavky sirupov a nealkoholickych napojov podl'a
prilohy. Dodavky budu uskutocnovane na zaklade uplatnenych objednavok.

2. Kupujuci v objednavke uvedie druh, mnozstvo, balenie a odberne miesto tovaru.
3. Predavajuci sa zavazuje potvrdit' objednavku kupujuceho a dodat' mu objednane mnozstvo

v dohodnutych terminoch.
4. Dodavky budu uskutocnovane na zaklade aktualneho rozvozneho planu.
5. Zmluvne strany sa dohodli, ze kupujuci nadobuda vlastnicke pravo k tovaru az uplnym

zaplatenim kupnej ceny. Nebezpecenstvo nahodnej skazy a nahodneho zhorsenia predmetu
kiipy prechadza na kupujuceho odovzdanim veci.

Cl. II.

1. Predavajuci ru£i kupujucemu, ze dodany tovar zodpoveda akosti a vyhotoveniu v akom bol
certifikovany a povolena jeho vyroba a distribucia.

2. Predavajuci poskytuje kupujucemu zaruku za akosf tovaru podl'a §429 az 432 Obchodneho
zakonnika.

Cl. III.

1. Vady zjavne, zistene pri prevzati dodavky, je kupujuci povinny reklamovaf ihned',
najneskor vsak do 3 dni odo dna prevzatia tovaru a to aj pisomne.

2. Vady skryte a vady akosti ma kupujuci pravo reklamovaf pocas celej doby spotreby tovaru.
Kupujuci je povinny tieto vady reklamovaf co najskor, najneskor vsak do 5 dni od ich
zistenia a to pisomne.

3. Predavajuci je povinny vysporiadaf reklamaciu vad zjavnych ihned', najneskor vsak do 15
dni od dorucenia reklamacie. Reklamaciu skrytych vad tovaru a vad akosti je predavajuci
povinny vysporiadaf do 30 dni odo dna dorucenia reklamacie.

4. Vysporiadam'm reklamacie sa rozumie rozhodnutie o uznani alebo zamietnuti reklamacie a
vyrovnanie sa s kupujucim, a to dodanim bezchybneho tovaru za tovar vadny, alebo
poukazanim casti kupnej ceny zodpovedajucej cene reklamovaneho tovaru na ucet
kupujuceho.

Cl. IV.

1. Zmluvne strany sa dohodli, ze kupnou cenou je cena podl'a prilohy.
2. Dohodou licastnikov tejto zmluvy sa dojednava povinnosf kupujuceho zaplatif

predavajucemu kupnu cenu a to najneskor do 14 dni odo dna vystavenia faktury
kupujucemu.

3. V pripade, ak sa kupujuci dostane do omeskania s platenim faktury za dodany tovar, uhradi
predavajucemu zmluvnu pokutu vo vyske 0,05% z fakturovanej sumy za kazdy den
omeskania.

4. V pripade, ak sa kupujuci dostane do ome§kania s platenim faktury za dodany tovar viac
ako 30 dni, bude sa to povazovaf za porusenie zmluvy podstamym sposobom.



Cl. V.

1. Vsetky pisomne doklady tykajuce sa vzt'ahov ztejto zmluvy, jej zmeny alebo zaniku,
zasiela jedna zmluvna strana na adresu druhej zmluvnej strany, ktora je uvedena pri
oznaceni zmluvnej strany v uvode tejto zmluvy. Ak dojde k zmene tejto adresy, je povinna
zmluvna strana, u ktorej k zmene doslo, pisomne oznamit' zmenu adresy druhej zmluvnej
strane do 15 dni od vtedy ako k nej doslo. Ak tuto povinnost' nedodrzi, splni druha strana
svoju povinnost' dorucit' zasielku aj zaslanim zasielky na povodnu adresu, a to aj v pripade,
ak by sa zasielka vratila ako nedorufiena. V tomto pripade sa povazuje zasielka za dorucenu
dnom, ked' sa vratila nedorucena zasielka odosielatel'ovi.

2. Tymto zmluvne strany menia aj ustanovenie § 349 ods. 1 Obch. zak. tak, ze prejav vole
odstupif od zmluvy sa povazuje za doruceny azmluva zanika aj v pripade uvedenom
v odseku 1 tohto clanku veta tretia a stvrta.

Cl. VI.

1. Zmluvne strany sa dohodli, ze vsetky spory, ktore medzi nimi vznikli alebo v buducnosti
vzniknu z tejto zmluvy alebo v suvislosti s touto zmluvou budu rozhodovane v
rozhodcovskom konani v zmysle zakona 6. 244/2002 Z. z. o rozhodcovskom konani
nezavislym rozhodcom Staleho rozhodcovskeho sudu pri Slovenskej arbitraznej komore,
s.r.o., ICO: 36 414 603, podl'a Rokovacieho poriadku tohto Staleho rozhodcovskeho sudu.

2. Tato zmluva nadobudne platnost' dnom podpisu predstavitel'ov obidvoch zmluvnych stran.
3. Tato zmluva je vyhotovena vdvoch vyhotoveniach rovnakej platnosti a zavaznosti,

z ktorych kazda zo stran dostane po jednom vyhotoveni.
4. Tato zmluva sa uzatvara na dobu od .1;;?-.;.££.(?L. do ..̂ .'.̂ ..'..-̂ .C./.T^
5. Dodatky a zmeny zmluvy su platne a zavazne, len ak budu stranami pisomne potvrdene.
6. Strany su opravnene odstupif od zmluvy vdosledku porusenia podstatnych povinnosti

protistranou. Odstupenim od zmluvy nie je dotknute pravo na nahradu skody.

V .MCy.£(.aS.tt..., dna: $ 1 - 1 -
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Ing. MiIos^Kriho Ing. Dana Roskova
konatel' spolocnosti riaditel'ka



Priloha

p.e.

i
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Nazov obstaravaneho
predmetu:

Citronka 500ml
Dzus ovocny 0,2!
Multi Q-jablko100g
Multi Q - pomaranC 100g
Multi Q-visfta 100g
Multi Q - zapad slnka 100g
Sirup ovocny 0,71
Sirup ovocny 1 1
Sirup ovocny 21
SPOLU:

Jednotka
mnozstva

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Cena za jednotku
mnozstva v € bez

DPH:

0,386
0,133
0,575
0,575
0,575
0,575
0,863
0,288
7,861

Predpokladane
mnozstvo
danych

jednotkach

500
8500
100
100
100
100
400
400
70

Cena za
predpokladane
mnozstvo v €

bez DPH:

193,000
1 130,500

57,500
57,500
57,500
57,500

345,200
115,200
550,270

2 564,170

. spot, s r.o.
\N4mestie SNP 1 '<

akolsky inleraat
11 KOSlCE

ICO:606J«n tPy) ^ti9.

MHOS
konatel' spolocnosti

Ing. Dana Roskova
riaditel'ka


